Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
	Совет Рыбаловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
с. Рыбалово							                         12.01.2024       №   1
								                  1-го собрания 5–го созыва

	Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Рыбаловского сельского поселения

В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение», принятого решением Совета Рыбаловского сельского поселения от 25.07.2015 № 19, руководствуясь решением Совета Рыбаловского сельского поселения от 19.04.2023 № 26 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новорождественского сельского поселения»,

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:

   1.	Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Рыбаловского сельского поселения и назначить его проведение на 20 марта 2024 года в 14.00 часов в помещении Администрации Томского района, по адресу: Томская область, г. Томск, ул. Карла Маркса, 56, 8 этаж, зал заседаний.
2. Определить срок приёма документов для участия в конкурсе с 24 января 2024 года по 22 февраля 2024 года.
3.	Определить место приёма документов для участия в конкурсе: 634050, Российская Федерация, Томская область, г. Томск, ул. Карла Маркса, 56, кабинет 404.
 4.	Определить график приёма документов для участия в конкурсе: с понедельника по пятницу с 14.00 до 17.00 часов.
5.	Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Рыбаловского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия) в срок до 18 января 2024 года.
6. Назначить членов конкурсной комиссии от Совета Рыбаловского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.
7. Определить дату первого заседания конкурсной комиссии – 23 января 2024 года.
9. Опубликовать 23 января 2024 года объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Рыбаловского сельского поселения в печатном издании «Информационный бюллетень Рыбаловского сельского поселения» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» (http://www.ribalovo.ru).
10. Председателю Совета Рыбаловского сельского поселения Ефименко Татьяне Викторовне письменно уведомить Главу Томского района Вячеслава Михайловича Черноуса об объявлении конкурса и о начале формирования конкурсной комиссии с приложением копии настоящего решения.
11. Настоящее решение направить Главе Рыбаловского сельского поселения для подписания, опубликования в печатном издании «Информационный бюллетень Рыбаловского сельского поселения» и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» (http://www.ribalovo.ru).

 Председатель Совета поселения                                                                                   Т.В. Ефименко

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                                  А.А. Науменко

Приложение к решению Совета
Рыбаловского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 12 января 2024 года № 1

Состав членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы
Рыбаловского сельского поселения от Совета Рыбаловского сельского поселения

1.  Ефименко Татьяна Викторовна,
2.  Тарасенко Сергей Владимирович,
3.  Свивальнева Елена Николаевна,
4.  Тюменцев Александр Иванович.